uod fordibus fcatent ob rufticorum (qui fpe ineas

ivertunt) ftabulationes , etiam ad publicam viam
frequenter converfas habent coquendi potus illius

offi-
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officinas,qua fumo penitus inundantes omnia late de-
colorant: His omnibus, qua modo interiori funt urbe,
fuppetit aqua de fubterraneis du&ibus, quos omnes AQuzD&-
una maxima rotacomplet; perligneos tubosin omnes €Tus:
vicosacplateas partiens; & quanquam illi, qui in po-
tum coquendum demittunt, plurimum aque abfu-
mant, non minus tamen & per publicum perque
privatas ades diffunditur, paratis ad hunc ufum ubi-
que partim fiftulis, per quas fupra terram altius erum-
pit, partim receptaculis in putei modum de foffis, quas
conclufa fervantur in publico: Mirum videtur, uni-
cam machinam tantum aquarum fuﬁ;g_erere pofle, ut
Eus quam fexcentis locis abunde diftributa egeratur.

abet ea fuos curatores, quibus, ut ubique re&e dis-
penfetur, cur eft.

Jam vero locus admonet, ut de Magiftratibus macisTraA-
civitatis deque gubernationis genere ftri¢tim tantum TuS ET OF-
aliquid dicamus. Pofteaquam emortua ftirpefuorum H'4*
DUCUM liberationem 4 rege redimere licuit, ita re-
demit ut una cum totius hujus diftri¢us (ut vocant)
attinentiis Regii tantum juris effet, ipfa ex fe Regium
Magiftratum Capitaneum daret, quiannuuseffet: In-
du&um eft, ut tres quoque triumviri, finguli viciffim
per fingulos annos adminiftrarent; huic ergo, qui

rzeft, vocandi fenatus extra ordinem jus eft: nam

tis diebus habendi fenatus fponte etiam ad campa-

na fignum coit. Conftat ex * decem & novem civi-

bus, quos opes & ingenuitas approbant, fi tantum

ex tribubus opificum non fuerit: przterquam lanio-

num, lanariorum, inftitorum , cerevifiariorum, une
de finguli adfumuntur, ut plebs quoque Magiftra-
G el tuum '

* Vid, Lemm. Hiftor. Set, IV. 5. 5.
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tuum {it particeps, ne videatur contemni: Cezteros
oportet carere fedibus, horum pars CONSULES, qui
foli confilio vacant, pars SCABINI vocantur, quo-
rum eft opus in jure dicundo. - Eos legere mosalius
antea fuit, nuncad creatis ex plebe XLVIIL viris, qui
perpetuis funt fuffragiis, eliguntur, per hos olim opti-
matium respublica fa&a eft plebeja: Plebs ipfa pro
majorum numero tribuum diftributa fuosfibi legit {e-
niores quaternos, quorum arbitrio fepius agitatur;
eft & Magifter civium, fed unusé Senatoribus; exiis-
dem leguntur, quirario, qui zdificiis publicis pra-
fint, item qui molarum, qui latericii operis, qui
lignorum, qui falis curam gerant. Minoris partis eft
judex,ad quem leviora referuntur, & Cancellarius, qui
fores pratorii obfervat, fub quo miniftri publici &
carceris ingenuorum cuftodia: primis illis & Sena-